~ CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°111.t ,DE 1995

O Presidente da Cimara Legislativa do DIstrito Federal, no uso
de suas atrlbul~iJesregimentais,

RESOLVE:

Art.1° Ficam extintas as Comissões criadas pelos Atos do Presidente nO 1037
e 1l05, ambos de 1994.

Parágrafo único. Os trabalhos realizados por essas Comissões deverilo ser
encaminhados às Comissões criadas pelos Atos do Presidente nO 942 e 941, de 1995.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publica9io.

Art. 3° Ficam revogados os Atos do Presidente nO 1037 e 1105, de 1994.

Brasilia-DFJ8'de abril de 1995.